
 

 

          

 
 

Warszawa, dnia  12.01.2016r 

 
dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ZP/08/2015 pn. Ochrona fizyczna osób i mienia dedykowana 
Zachęcie – Narodowej Galerii Sztuki w Warszawie, plac Małachowskiego 3, ogłoszonego w 
Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej Nr 423775-2015 w dniu 02.12.2015 

 

Zamawiający:   
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki  
Adres:  pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa,  
www.zacheta.art.pl    
telefon: 22 556 96 00;  Fax 22 827 78 86 
e-mail: sekretariat@zacheta.art.pl  
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10   

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 

Zachęta – Narodowa Galeria Sztuki w Warszawie zawiadamia, że unieważnia postępowanie Nr 
ZP/08/2015 pn. Ochrona fizyczna osób i mienia dedykowana Zachęcie – Narodowej Galerii Sztuki w 
Warszawie 

Uzasadnienie : 

Podstawa prawna – art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie prawne: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty” 

Uzasadnienie faktyczne:  

W prowadzonym postępowaniu, do terminu składania ofert złożono 2 oferty, oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

mailto:sekretariat@zacheta.art.pl

